
Besluit tot het opheffen van beperkingen aan de openbaarheid 

archiefbescheiden 

Burgemeester en wethouders van Vught, 

  

gelet op artikel 2 van het Besluit tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van het archief 

bouwvergunningen 1986-2000 (archieftoegang 2138) d.d. 30 maart 2021 

  

besluiten: 

  

tot het opheffen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden: BHIC-toegang 

2138 de dossiernummers 920006.BA en 940125.BA 

Artikel 1 Toelichting 
De openbaarmaking van de informatie levert geen risico meer op in de zin van artikel 15, lid 1 van de 

archiefwet omdat Marktveld 28 niet meer de functie van bankgebouw cq geldautomaat heeft. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 3 Verklaring van overbrenging 
Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van de betreffende archiefbe- 

scheiden. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Vught d.d. 5 juli 2022, 

De secretaris (wnd) 

Mr. P.M.J.C.C. van Lindt 

de burgemeester 

R.J. van de Mortel 

Bezwaar 

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan tot uiterlijk zes weken na de bekendmaking van dit besluit. Het bezwaarschrift 

wordt schriftelijk ingediend bij het college van burgemeester en wethouders. Meer informatie hierover 

staat op www.vught.nl. De termijn vangt aan met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Gemeenteblad waarin het besluit is geplaatst. 

Nr. 326436 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2022 nr. 326436 18 juli 2022 1 

http://www.vught.nl

